证券代码：300187        证券简称：永清环保         公告编号：2020-064

永清环保股份有限公司

关于签订工程项目施工合同的公告

特别提示：

本合同的实施和履行将对公司 2020 年营业收入和净利润产生积极影响。

近日，永清环保股份有限公司（以下简称 “公司”）与中国电建集团江西

省电力建设有限公司（以下简称“江西电建”）签订《昌吉亿晶 200 兆瓦光伏发

电项目施工总承包合同》。现将有关情况公告如下：

一、合同签署概况

1、签订合同基本情况

交易对手：中国电建集团江西省电力建设有限公司

合同类型：施工总承包

签署时间：2020 年 8 月 24 日

签署地点：江西省南昌市

合同工期：2020 年 10 月 31 日前具备竣工投产条件

合同总金额：11,000 万元

2、合同的生效条件

双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖单位公章或合同专用章。

二、交易对手方介绍

1、基本情况

企业名称：中国电建集团江西省电力建设有限公司

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：邹胜萍

注册资本：50,000 万元人民币

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成立日期：1958 年 08 月 01 日

注册地址：江西省南昌市青云谱区广州路 69 号

经营范围：承包境内外火电工程和境内国际招标工程、安装核电站常规岛和

辅助设备,承担机组调试及发电厂整体建筑工程、送变电工程施工,市政公用工程

施工，锅炉安装修理改造；线路、管道和设备安装、维修,通用设备制造,中频弯

管加工,境外工程所需的设备、材料出口,对外派遣各类劳务人员,焊工培训，国内

外贸易，配电网经营，电力销售，自有房屋、机械设备等租赁业务；风景园林工

程设计、建筑工程设计、市政工程设计、电力工程设计；建筑工程施工；环保工

程施工；园林绿化施工；各类火力发电厂设备的运行、维护；新能源电站的运行、

维护;水利水电工程施工；施工劳务；起重作业吊装及大件运输。

2、与公司之间关系

江西电建与公司不存在关联关系。

3、购销情况说明

除此次签订的合同外，最近三个会计年度公司（含控股子公司）与江西电建

购销金额约 1,541 万元。

4、履约能力分析

江西电建经营情况正常，信用状况良好，资金充足，具有完全的履约能力。

三、合同的主要内容

甲方：中国电建集团江西省电力建设有限公司

乙方：永清环保股份有限公司

1、合同名称：昌吉亿晶 200 兆瓦光伏发电项目施工总承包合同

2、合同总金额：11,000 万元

3、合同主要内容

工程名称：昌吉亿晶 200 兆瓦光伏发电项目

工程地点：新疆自治区昌吉州奇台县

工程规模：200MWp

工程承包范围：昌吉亿晶光伏科技有限公司奇台县 20万千瓦（一期、二期）

光伏项目全部工程施工总承包，具体包括但不限于：光伏阵区桩基施工（含材料）；

组件、逆变器、汇流箱、支架、箱变、电缆等安装；220KV 汇集站建筑工程、安

装工程，其中土建所有材料的购买由乙方负责，设备及电气主材由甲方采购。项

目完成竣工验收质量符合国家相关规定。

4、履行期限

2020 年 10 月 31 日前具备竣工投产条件。

5、付款方式

电汇、银行承兑、商业承兑、建行 E 信通、电建通任何一种方式。

6、工程施工收入确认政策

公司将按照完工进度百分比确认收入。

7、违约责任和争议解决

双方就合同条款的解释、执行及与施工密切相关的事项发生争议，双方应友

好协商解决，协商不成，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。

四、合同对上市公司的影响

该合同的签订体现了公司行业竞争优势，有助于进一步推动公司光伏业务的

拓展，增加了公司经营业绩，同时为公司提供了丰富的项目实践经验。

该合同的签订属于公司日常经营事项，不会造成公司对单一客户的重大依赖，

不会对公司业务的独立性产生不利影响。该合同的实施和履行将对公司 2020 年

营业收入和净利润产生积极影响。

五、风险提示

本合同生效后，在执行过程中可能受到不可预计或不可抗力等因素的影响，

存在合同部分内容无法按期履行或终止的风险。敬请投资者谨慎决策，注意投资

风险。

六、合同的审议程序

该合同为公司日常经营合同，公司依据内部管理制度和相关规则的规定履行

了相应的审批程序，无需公司董事会及股东大会审议批准，也不需独立董事发表

意见。

七、备查文件目录

1、《昌吉亿晶 200 兆瓦光伏发电项目施工总承包合同》。

特此公告。

永清环保股份有限公司

董  事  会

2020年8月26日